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ÖVERBLICK

Nybyggd 3-rumslägenhet med 2 stora terrasser till salu i
Axarquia, Malaga.

Denna fantastiska nya utveckling i stadsdelen Tamango Hills i Nerja, 5 minuter från
stranden med bil, erbjuder 58 exklusiva hem, vid stranden och med imponerande
panoramautsikt över havet. Denna fastighet på tredje våningen har designats med en
modern och avantgardistisk stil och är byggd med material och ytbehandlingar av
bästa kvalitet. Fastigheten har ett vardagsrum, matsal och kök i öppen planlösning, 3
sovrum, 2 badrum, en stor terrass och ett takterrass.

Bay View Hills Collection-hemmen är spektakulära, både inne och ute. Alla områden
har avsiktligt utformats för att få ut det mesta av Costa del Sols unika sol och
dagsljus. Layouterna ger öppen planlösning, tysktillverkade kök och vardagsrum,
utrustade med avancerade Siemens-varumärken eller liknande.

Porslinsgolvplattorna och de lackerade vita snickerierna och dörrarna gör att varje
detalj i ditt framtida hem känns perfekt och rent, och energieffektivitet har varit en
högsta prioritet i designen av dessa moderna hem. Till exempel har
luftkonditioneringen ett intelligent aerotermiskt system för luftdistribution, som ger
personlig kontroll i varje rum och konstant luftförnyelse för att bibehålla önskad
temperatur. Produktionen av varmvatten sker genom samma aerotermiska system
med hög energieffektivitet och största möjliga energibesparing. Dessutom har
bostäderna ett valfritt golvvärmesystem, vilket möjliggör större energibesparingar
och komfort.

Även om bostäderna och utsikten är de första sakerna att fånga din uppmärksamhet,
har utvecklingen så mycket mer att erbjuda. Utspridda runt medelhavslandskapen
hittar vi simbassänger, ett gym, en social yta med grill, ett spel och ett lekrum.
Anläggningen erbjuder även en finsk bastu och turkiskt bad, jacuzzi,
paddeltennisbana och multisportbana, puttinggreen, minigolf, biorum, social klubb,
grillplats med havsutsikt och till och med en vinbar.

Slutligen tillhandahålls täckta parkeringsplatser, tillsammans med förråd med enkel
åtkomst och förinstallation för fordonsladdning, gemensam tvättstuga och en
cykelparkering.

lucasfox.se/go/mlg47261

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Terrass, Swimming pool,
Inomhuspool, Spa, Jacuzzi, Gym, Garagem,
Hiss, Padel-bana, Naturligt ljus, Parkering,
Gemensam terrass, , , Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Säkerhet, Panoramautsikt, Öppet kök,
Nybyggd, Luftkonditionering, Lekrum,
Lekplats, Interiör, Inbyggda garderober,
Hemmabio, Gated Community, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats
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Bostadskomplexet kommer att omges av restauranger, butiker och köpcentrum som
ger staden oslagbart kulturliv och fritid. Dessutom är Bayview Hills Collection perfekt
ansluten till allt du behöver, med snabb åtkomst från motorvägen som går längs hela
Costa del Sol och närhet till stränder, aktiviteter och vattensporter.

Kontakta oss gärna för mer information om detta spännande nya projekt på Costa del
Sol.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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